4 וראה עוד בענין זה: מרים רות: "מר גוזמאי הבדאי קם לתחיה", מעגלי קריאה מס' 4, עמ' 88-90.

5 וראה בענין זה: יחזקאל צורף: "שירת הילדים של אברהם שלונסקי", מעגלי קריאה מס' 1, עמ' 29-50; וכן: ד"ר אברהם גרין: "אברהם שלונסקי והקורא", ספרות ילדים ונוער כסלו תשמ"ג, 1982 עמ' 11-15.

(3) בתכניה, מלאה שירה זו בסגטימנטליות ורכרוכיות מצד אחד ובפסדור פטריוטיות מצד שני (בפתיחה לספר "אני וטלי בארץ הלמה" הוא בונה פארר דיות על סגנון שירי זה דומה שעיקר דבריו מופנה כלפי מרים ילן: הסגנון בכה מאוד, השיר על הדוד העצוב וכו').